این شعار از آنجا که شعاری محقانه و انعکاس خواست تغییر نظام بدون توسل به خشونت است می‌تواند از پشتیبانی وسیع افکار عمومی جهان نیز برخوردار شود و به رشد و اعتلای جنبش مردم در ایران یاری رساند.

فرانکفورت ۱۸ آبان ۱۳۸۲ (۹ نوامبر ۲۰۰۳)

آدرس پستی برای تماس:

Etehad - Postfach 1153
55001 Mainz - Germany

تلفن و فکس:

Tel: 0049 (0) 6131/ 627 69 70
Telefax: 0049(0)6131 627 69 71

پست الکترونیکی:

E-Mail: etehad@gmx.net

## بیانی «اتحاد برای استقرار ...»

۲- اصول و میثاق‌های مورد توافق در نشست ۲۷ بهمن ۱۳۸۱ (۱۶ فوریه ۲۰۰۳) مبنای اساسی سمت‌گیری و فعالیت «اتحاد برای ...» است. منشور تشکیل به‌منظور تدقیق و تکمیل بر اساس اصول نام‌برده در کنگره‌ی مؤسس مطرح و به تصویب آن خواهد رسید.
۳- کنگره‌ی مؤسس در روزهای ۱۷ تا ۱۹ بهمن‌ماه ۱۳۸۲ (۶ تا ۸ فوریه‌ی ۲۰۰۴) در فرانکفورت برگزار می‌شود.

## بیانیه «اتحاد برای استقرار آزادی و دموکراسی»

«نام موقت»

آخرین نشست مشورتی «اتحاد برای آزادی و دموکراسی» که فعالیت خود را از مرداد ماه ۱۳۷۹ (اوت سال ۲۰۰۰) برای ایجاد تشکلی از آزادی‌خواهان و دمکرات‌های طرفدار یک جمهوری مستقل و مردم‌سالار بر اساس جدائی دین از دولت آغاز کرده است، در روزهای ۱۷ و ۱۸ آبان ۱۳۸۲ (۸ و ۹ نوامبر ۲۰۰۳) در فرانکفورت (آلمان) برگزار شد. نشست پس از بحث و تبادل نظر پیرامون اوضاع ایران و موقعیت عمومی اپوزیسیون، به گفتگویی جامع درباره جایگاه «اتحاد برای استقرار آزادی و دموکراسی»، چگونگی سازمان‌یابی و فعالیت آن، برنامه، خط و مشی، وظائف و همچنین مناسبات آن با سایر نیروهای اپوزیسیون در داخل و خارج از کشور، پرداخت.